rfErifeitura 9/Cunieipa( áe 9rútrecha( Ytõriarw
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL Nq 222 DE 17 DE Dl!:í.:~:MBRO 1996
==~~=================~===============;=========

DENOMI NA DE RUA BORCO

O PREF'ETTO MUNICIPAL DE MAHEGHAL FLORJANO,

NO I!:STAUO DO ESPÍR I TO SANTO ,

Faz sab e r· que a Gâma t·a Municj pal a pt·ovou

e el e sanci on a a seguinte Lei :

Art . 19 - F1.ca denoml.n<H.la úe RUA BORCO, a

,.u.. que tem i nicio na pr·opl'ieúaúe do St· . TARCÍ SIO ANTÔNIO

BORGO , "té a Rua r.! os J mj g t·an tes , no Di s1: l'i to c.le Ar·aguái a .

l~unicÍpio de ~14t·echal F'lo r·iano- t.S .

Art : 29 - E:s t a Le i ent t·a em vigot n<A llat a

úe suu publ1.caçâo:

At't: 3V Revugam- s e as J .L UJ.!OUiçÕes em .
Ct.llll.t'ôli ' Í O .

Regj st.t·e-!.ie . Publique-se e Cumpr·o.-se .

uezembr·o Je 1996

SDtlCIOMn n F~ cSHHE LEI

	1996-222-1-L